belluarum efferari, nec stirpium asperitate vastescere. Sallust. Iugurtha: Aberat mons ferre millia passuum xxx. tractu pari vastus, & humano cultu. Var. Manio: Asperum valde scabre atque illuue, & vastitudine.

393 ¶ *Vicissitatem*, pro vicissitudine. Acc. Phoenissis: Vicissitatemq; imperadi tradidit.

894 ¶ *Vllo*, pro vltus fuero. Acc. Epigone: Qui nisi genitorem vllo, nullum meis dat finem miseris.

895 ¶ *Verrucant*, id est vertant. Acc. Aenea dis, aut Decio: Te sancte verans precibus, inuicte inuoco, Portenta vt populo, patriæ veruncant bene. Pacu. Peribœa: Precor veniã, petens vt quæ egi, ago, axim, verrucant bene. Afran. Diuor. Et puncto auerrucant cur Syriam simul.

896 ¶ *Vilitant*, vilem faciunt. Turpil. Lindia: Quin moneam, quin clamem, & quera tua vitia, quæ te vilitant.

897 ¶ *Villicari*, est rusticari, vel villæ præesse. Pomp. Ergast. Nam longè ab vrbe villicarier, quò herus rarerer venit, Non villicarier, sed dominari mea est sententia. Afran. Suspecta: In Arpinos iam, quantum pote, explodam hominem, vt villicetur. Turp. Parater. Ego nondum etiam hic villicabar Phædrina. Idem Hætera: Hic villicor ante vrbe, nunc rus eo.

898 ¶ *Vinnulum*, sensilocum, id est, illecebrum. Plaut. Afinaria: Compellando blanditer, Ofculando, oratione vinnula, venustula.

899 ¶ *Vitabundus* pro vitans. Sallust. Hist. lib. iij. Duos quàm maximos vtreis leui tabula subiecit, quã super omni corpore quietus inuicem tracto pede quasi gubernator existeret, ea inter molem, atque insulã, mari, vitabundus clascè hostiũ, ad oppidũ peruenit.

900 ¶ *Volentia* id est, quæ vellent, à voluntate. Sallust. Hist. lib. iij. Multis que suspicio nibus volentia plebi facturus habebatur.

901 ¶ *Valentia*, fortitudo. Næuius Danae: Omnes formidant hominis eius valentiam. Titinnius Setina: Sapientia gubernator nauem torquet, non valentia.

902 ¶ *Vomica*, concaua loca, vetustate exesa. Lucil. lib. xxix. Tyroneo, & non mortifero adfectus vomica, & vulnere.

903 ¶ *Viriatum*, dictum est magnatũ virium. Lucill. lib. xxvi. Contra flagitiũ nescire bello vinci à barba ro viriato Annibale.

904 ¶ *Vescum*, nimis obfcurum. Lucil. lib. xxvj. Quàm fastidiosum ac vescum cum fastidio viuere. Virg. Georg. lib. iij. Nec vescas falicum frondes. Afran. Sororibus: At puer est vescis imbecillus viribus.

905 ¶ *Volup*, pro voluptate. Plau. Aæn. Hic senex siquid clã vxorẽ suã animo fecit volup.

906 ¶ *Virgindemiam*, vt vindemiam, hoc est, virgarum apparatus, vel demptio-

nem, vel decerptionem ob verbera. Varro Agathone: Quid tristiorẽ video te esse, quam angit hæc Lampadion, Quid familiaris filius Amat? Hæc spes est auxili argentiaria, Ideo que scapulæ metuunt virgindemiam.

907 ¶ *Viratum*, magnarum virium. Va. Meleag. Si non malit vir viratum vxorem habere Atalantam.

908 ¶ *Vulga*, capacitas, vel sinus cum laxitate. Lucil. lib. ij. In vulgam penetrare pilosam. Var. Sexagesi: Eo vt viaticum ex arcula adderem in vulgam.

909 ¶ *Verrucam* positum pro loco edito. Cato libris originum: Censeo, inquit, si rem seruare vis, faciundum, vt quadringentos aliquos milites ad verrucam illam ire iubeas, eamque vt occupent imperes.

910 ¶ *Vibices*, plagarum vulnera. Cato de falsis pugnis: Vbi societas? vbi fides? maiorũ insignitas iniurias, plagas, verbera, vibices, vis dolores, atque carnificinas per dedecus, atque maximam contumeliã inspectatibus.

911 ¶ *Vellicatim*, & saltuatim. Sifen. Hist. lib. j. Nos vna æstate in Græcia, & Asia gesta litteris idcirco continentia mandauimus, ne vellicatim, ac saltuatim scribendo lectorum animos impediremus.

912 ¶ *Victurus*, victoriam potiturus auctoritas prudentium putauit esse. Pyrrhus Rex, an Manius Curius prælio victurus esset.

913 ¶ *Virescit*, maiorum virium fit. Furrius Poematis: Excrefcunt animi, virescit vulnere virtus.

914 ¶ *Viro* etiam pro virtute naturali. Luc. libro ij. Concoctalque suo seruare & perdere viro.

915 ¶ *Venerata* pro veneranda. Virgilius libro 6. Curus quædabit venerata sacerdos.

916 ¶ *Vter* pro vtero. Cæcilius Vmbris: Nunc vter crefcit, non potest cælari.

917 ¶ *Vicatim*, per vicos. Sifen. Hist. lib. iij. Cum complures menses barba immiffa, & tonfo capillo, lugubri vestitu populum vicatim flens vnã cum liberis circumiret.

918 ¶ *Vultuosum*, tristem. Cic. Orat. In quocum effeceris, ne quid ineptum sit, aut vultuosum.

919 ¶ *Vermiculatum* pro minuto atque minato. Cic. de Oratore lib. iij. Quàm lepidè lexeis cõpositæ, vt tessellatæ omnes Arte, pauimento, atque emblemate vermiculato.

920 ¶ *Venaliij*, venditores. Cic. Oratione Corneliã lib. ij. Neque me dimitia mouet, quibus omnes Africanos, & Lælios multi venalitiij, mercatorẽsque superarunt.

921 ¶ *Vocare*, positũ pro trahere, ducere. Cic. Orat. Si de iure ciuili tecũ serã, vocauit te hominẽ prudẽtissimũ his ipsis rebus, quas abs te didicerit, dicundi arte superauit.

921 ¶ *Verecundari*, verecundia teneri. Cic. de Orat. lib. iij. Alterum cunctantem, & quasi verecundantem incitabat.

922 ¶ *Verfutiloquas*. Cicet. de Orat. lib. iij. Num non vis huius me verfutiloquas malitias? Videtis enim & verfutiloquas, & expectorat, ex coniunctione facta esse verba, non nata.

923 ¶ *Vncinatum* ab vneo. Cic. Academ. lib. iij. Nec ut ille, qui asperis, & leuibus, & hamatis, vncinatisque corpusculis conereta hæc esse dicat.